
GreenGrow ApS

CVR-nr.: 40246266

Skovbominde 42
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2025

Morten Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GreenGrow ApS
Skovbominde 42
2670 Greve

CVR-nr.: 40246266
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Østdansk Landboforening
Center Alle 6
4683 Rønnede
DK Danmark
CVR-nr.: 20835400
P-enhed: 1004537204

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af entreprisopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 10.730 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		74.194	80.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.000	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		39.194	45.920
Andre finansielle indtægter		1.693	497
Øvrige finansielle omkostninger		-27.102	-9.302
Ordinært resultat før skat		13.785	37.115
Skat af årets resultat		-3.055	-8.228
Årets resultat		10.730	28.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.730	28.887
I alt		10.730	28.887

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		280.000	315.000
Materielle anlægsaktiver i alt		280.000	315.000
Anlægsaktiver i alt		280.000	315.000
Udskudte skatteaktiver		4.645	7.700
Tilgodehavende skat		2.000	1.072
Tilgodehavender moms og afgifter		0	11.221
Andre tilgodehavender		14.002	198
Tilgodehavender i alt		20.647	20.191
Likvide beholdninger		287.734	237.686
Omsætningsaktiver i alt		308.381	257.877
AKTIVER I ALT		588.381	572.877

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		76.960	66.230
Egenkapital i alt		116.960	106.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.700	7.628
Skyldig moms og afgifter		6.721	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		450.000	459.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		471.421	466.647
Gældsforpligtelser i alt		471.421	466.647
PASSIVER I ALT		588.381	572.877

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret